Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.02.2026                                                                                                                                                  267
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                   г. Железногорск от 04.08.2020 № 1332  «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории ЗАТО Железногорск и создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                          «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.08.2020 № 1332  «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории ЗАТО Железногорск и создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Железногорск» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Перечень мест массового пребывания людей расположенных на территории ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск                        (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск    				             Д.А. Герасимов

                                                                      Приложение 1
                                                                      к постановлению
                                                                      Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                      от 13.02.2026 г. № 267
                                                                      Приложение № 1
                                                                      к Постановлению
                                                                      Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                      от 4 августа 2020 г. № 1332

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

1. Администрация ЗАТО г. Железногорск, ул. 22 партсъезда, 21;
2. Участок банно-оздоровительный общества с ограниченной ответственностью «Комбинат благоустройства», ул. Восточная, 22.

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf